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Koszalin, 7 marca 2011 r.

znak pisma: TP-231/4/PN/24/2011
Do:

Wykonawcy postepowania o udzielenie
zamówienia publicznego

DOTYCZY: przetarg nieograniczony nr TP-231/4/PN/24/2011 - sprzet do elektrofizjologii

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówien publicznych (j.t. z
2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE 1

Dotyczv zadania nr 3:
"Prosimy o dopuszczenie elektrod diagnostycznych niesterowalnych o czterech krzywiznach do wyboru, które
spelniaja wszystkie wymagania techniczne Zamawiajacego o dlugosci 125cm (wymagane 115cm). Tak
nieznaczna róznica dlugosci nie wplynie w zaden sposób na wartosc uzytkowa produktu ani wygode pracy
Zespolu, a pozwoli na zaoferowanie produktu konkurencyjnego z pewna korzyscia ekonomiczna dla Szpitala"
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej wymienionych elektrod.

PYTANIE 2

Dotvczv zadania nr 4:
"Prosimy o dopuszczenie elektrod diagnostycznych niesterowalnych o czterech krzywiznach do wyboru, które
spelniaja wszystkie wymagania techniczne Zamawiajacego o dlugosci 125cm (wymagane 115cm). Tak
nieznaczna róznica dlugosci nie wplynie w zaden sposób na wartosc uzytkowa produktu ani wygode pracy
Zespolu, a pozwoli na zaoferowanie produktu konkurencyjnego z pewna korzyscia ekonomiczna dla Szpitala"
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej wymienionych elektrod.

PYTANIE 3

Dotvczv zadania nr 2:
"Czy zamawiajacy dopusci elektrody o spacingu 2-8-2 mm?"
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymienione elektrody.

PYTANIE 4

Dotyczv zadania nr 5:
"Czy zamawiajacy dopusci elektrody o spacingu 2-13-2?"
ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymienione elektrody.
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